

Müslüman dayanışmasından rahatsız

Yaşanan rezaleti görmezden gelen Fransa İçişleri Bakanı Christoph Castaner, özellikle Senegal, Mali, Cezayir, Fildişi Sahili gibi göçmen Müslümanların koronavirüse karşı kendi aralarında organize olarak hareket etmesini eleştirerek, "Toplumların komünleşerek, kendi gruplarını oluşturarak yaşamaya çalışması endişe verici. Bu durumun artarak yayılmasından korkuyorum. Buna mücadele edemeyiz" dedi.



İnsanlığa Fransız kaldılar



FRANSIZ ÖLÜYÜ DE DİRİYİ DE ÇARPIYOR

Korona ile sağlık sistemi gibi insanlığı (!) da çöken Fransızların, cesetler üzerinden vurgun yapması pes dedirtti. Soğuk hava depolarına el koyup morga çeviren yetkililer, her ölü için yakınlarından 159 euro ücret alıyor. Ayrıca 6 günden fazla kalan ceset için günlük ek 35 euro ve ailenin cenazeyi görme ücreti olarak da 55 euro para topluyor.

Kendini dünyaya medeniyet timsali diye tanıtan Fransızların, insanlıktan yoksun tavır pes dedirtti...

Korona ile mücadelede yetersiz kalan ve sağlık istemi çöken Fransızlar, her gün binden fazla ölü verirken ülkede ortaya çıkan kriz giderek büyüyor. Ülkedeki ölü sayılarının artışı nedeniyle morglarda boş yer bulamayan Fransa hükümeti, geçtiğimiz günlerde soğuk hava depolarını morglara çevirmişti. O depolardaki yerlerin, ölen kişilere parayla satıldığı ortaya çıktı. Daha önce İçişleri Bakanı Christophe Castaner'in canlı yayında halka, "Ellerinizdeki maskele-

ri bize getirin, onları sağlık çalışanlarına verelim" diyerek içinde buldukları acizliği gösterirken, Macron yönetimi bir adım daha ileri giderek ölü yakınlarını soymaya başladı.

TAM ÖLÜM TİCARETİ

İnsanlığın unutulduğu Fransa'da ülkenin güneyinde bir kent olan Rungis'te morglara çevrilen soğuk hava depoları koronavirüs nedeniyle ölenlerin cenazeleri kabul ederken ücret alıyor. Görevliler cenaze yakınlarından 159 euro morg ücreti talep ediyor. Verilen para yalnızca 159 euro ile de kalmıyor. Yoğunluk nedeniyle ortalama 1 hafta morgda tutu-

lan cenazeler için 6 günden sonraki her bir gün için 35 euro depo ücreti alındığı da ortaya çıktı. Cenazenin morgda beklediği süre zarfında ölüyü görmek isteyen yakınardan da 1 saatlik ziyaret için 55 euro istendiği de ayrıca belirlendi.

KÖŞEYİ DÖNÜYORLAR

Liberation gazetesinde duyurulan olaya karşı Fransız yetkililerden hiçbir ses çıkmadı. Ancak Fransız Avrupa Parlamentosu (AP) Üyesi Anne-Sophie Pelletier, bazılarının ölüm üzerinden köşeyi döndüğünü açıkladı. Pelletier, devlet olarak ölüm ticareti yapılmasına karşı çıkılmaları gerektiğini söyledi.